

**HOVA ApS**  
Elkjærvej 114, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 82 68 91

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Niels Jørgen Skytte  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HOVA ApS Elkjærvej 114 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 82 68 91
	Stiftet: 1. august 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Skytte, Rotvigvej 4, Aulum, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Holstebro Vægtservice I/S, Mejrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i Holstebro Vægtservice I/S

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 5 t.kr. mod et underskud sidste år på 10 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 36 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 19,9 % af de samlede aktiver på 180 t.kr., hvilket er et fald på 37,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-9.094	-13.688
Indtægt af kapitalinteresse	2.516	887
Andre finansielle indtægter	20	0
Finansielle omkostninger	-25	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.583</b>	<b>-12.801</b>
Skat af årets resultat	1.401	3.252
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.182</b>	<b>-9.549</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.516	887
Udbytte for regnskabsåret	0	76.000
Disponeret fra overført resultat	-7.698	-86.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.182</b>	<b>-9.549</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>125.718</u>	<u>168.816</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.718</u>	<u>168.816</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.718</u></b>	<b><u>168.816</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	8.332	6.931
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.332</u>	<u>26.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.994</u>	<u>10.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.326</u></b>	<b><u>36.931</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>180.044</u></b>	<b><u>205.747</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	0
Overført resultat	-4.173	1.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	76.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.827</u></b>	<b><u>117.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136.217	80.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.217</u>	<u>80.738</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>144.217</u></b>	<b><u>88.738</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>180.044</u></b>	<b><u>205.747</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksom- heds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for iværk- sætter- selskaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	13.301	30.000	73.257	110.600	237.158
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via						
resultatdisponering	0	887	0	-86.436	76.000	-9.549
Overført fra reserve for						
iværksætterselskaber	30.000	0	-30.000	0	0	0
Udlodning overført til						
overført resultat	0	-63.162	0	63.162	0	0
Hævet udover opsparet						
resultatandel	0	48.974	0	-48.974	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	1.009	76.000	117.009
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-76.000	-76.000
Overført via						
resultatdisponering	0	2.516	0	-7.698	0	-5.182
Udlodning overført til						
overført resultat	0	-45.614	0	45.614	0	0
Hævet udover opsparet						
resultatandel	0	43.098	0	-43.098	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-4.173</b>	<b>0</b>	<b>35.827</b>

**Noter**


---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>217.790</u>	<u>217.790</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>217.790</u></b>	<b><u>217.790</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-48.974	13.301
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.516	887
Udloddet	<u>-45.614</u>	<u>-63.162</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>-92.072</u></b>	<b><u>-48.974</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>125.718</u></b>	<b><u>168.816</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Holstebro Vægtservice I/S	Mejrup	10 %
